
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Redo Elektro B.V. 09-08-2022 
 1

Redo Elektro B.V.
Udenhoutseweg 36
5268 CE Helvoirt
KvK nr. 76387410

09-08-2022 
 1

Gefailleerde dreef een aanneembedrijf dat zich toelegde op elektrische
installaties.

09-08-2022 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 639.667,00 € -53.153,00 € 197.735,00

2022 € 993.138,00 € -273.248,00 € 567.046,00

Verslagnummer 9
Datum verslag 27-10-2024
Insolventienummer F.01/22/94
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000240598:F001
Datum uitspraak 06-07-2022

R-C mr. C.A.M. de Bruijn
Curator mr W.J.G. Smits

mr W.J.G. Smits

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=cb2ad68a-21fd-ec11-a869-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=be32701d-aa34-e611-80ce-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=be32701d-aa34-e611-80ce-005056ac5ca6


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

De financiën vormen onderwerp van onderzoek door de curator. 09-08-2022 
 1

In het onderzoek zijn geen onregelmatigheden naar voren gekomen. 27-10-2024
 9

0

Toelichting 

Gefailleerde voerde werkzaamheden uit met zelfstandigen (ZZPers) en had
geen werknemers in dienst.

09-08-2022 
 1

€ 765,59

Toelichting 

Het huidige actief word

09-08-2022 
 1

€ 85.143,51
08-05-2023 

 3

€ 21.227,01
02-08-2023 

 4

€ 21.227,01
01-11-2023 

 5

€ 31.163,41
30-01-2024 

 6

€ 31.163,41
29-04-2024 

 7

€ 31.163,41
25-07-2024 

 8

€ 48.638,41
27-10-2024

 9

van 

6-7-2022

t/m 

09-08-2022 
 1



Bestede uren

3-8-2022

van 

9-2-2023

t/m 

3-5-2023

08-05-2023 
 3

van 

4-5-2023

t/m 

2-8-2023

02-08-2023 
 4

van 

3-8-2023

t/m 

25-10-2023

01-11-2023 
 5

van 

26-10-2023

t/m 

24-1-2024

30-01-2024 
 6

van 

25-1-2024

t/m 

24-4-2024

29-04-2024 
 7

van 

25-8-2024

t/m 

25-8-2027

25-07-2024 
 8

van 

25-7-2024

t/m 

23-10-2024

27-10-2024
 9



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 41 uur 24 min

2 131 uur 48 min

3 53 uur 42 min

4 40 uur 6 min

5 5 uur 48 min

6 14 uur 54 min

7 11 uur 48 min

8 7 uur 18 min

9 3 uur 36 min

totaal 310 uur 24 min

29,9 uren zijn gemaakt door het kantoor van de voormalige curator. Alle
opvolgende uren betreffen het kantoor van de huidige curator.

09-08-2022 
 1

Vorige verslagperiode liep tot 07-02 niet tot 02-08. 08-05-2023 
 3

In deze verslagperiode is de curator hoofdzakelijk doende geweest met het
incasseren van de debiteuren van gefailleerde.

02-08-2023 
 4

In deze verslagperiode is de curator uitsluitend doende geweest met het
incasseren van de debiteuren van gefailleerde.

01-11-2023 
 5

In deze verslagperiode is de curator uitsluitend doende geweest met het
incasseren van de debiteuren van gefailleerde.

30-01-2024 
 6

In deze verslagperiode is de curator uitsluitend doende geweest met het
incasseren van de debiteuren van gefailleerde.

29-04-2024 
 7

In deze verslagperiode is de curator uitsluitend doende geweest met het
incasseren van de debiteuren van gefailleerde. De curator heeft in dat kader
een uitstaande debiteur gedagvaard.

25-07-2024 
 8

Huidige periode loopt van 24-07-2024 t/m 22-10-2024. Dit is het eindverslag. 27-10-2024
 9



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Enig aandeelhouder van gefailleerde is Mike van Doorn Holding B.V. Deze
vennootschap is eveneens de enig bestuurder van gefailleerde.

09-08-2022 
 1

De curator is niet bekend met lopende procedures van of tegen gefailleerde. 09-08-2022 
 1

De activiteiten van gefailleerde zijn gestaakt. De curator gaat over tot
opzegging van de verzekeringen.

09-08-2022 
 1

De curator is niet bekend met huurovereenkomsten waarbij gefailleerde partij
is.

09-08-2022 
 1

Gefailleerde dreef een onderneming in de bouw, waarbij zij in onderaanneming
elektrische installaties installeerde. Voor de uitvoering van de werkzaamheden
maakte gefailleerde gebruik van zelfstandigen.

Gefailleerde maakte vaste prijsafspraken met haar opdrachtgevers. Dit ging
over het algemeen over projecten met een substantiële doorlooptijd. Volgens
de directie kreeg gefailleerde de afgelopen periode te maken met sterke
prijsstijgingen van zowel materialen als ingehuurde medewerkers. Deze
prijsstijgingen leek gefailleerde niet te kunnen doorberekenen aan haar
opdrachtgevers.

Een en ander resulteerde er volgens de directie in dat diverse projecten
verlieslatend bleken te zijn. Gefailleerde had onvoldoende buffers om deze
tegenvallers op te vangen. Uiteindelijk zag de directie geen andere
mogelijkheid dan het faillissement aan te geven.

09-08-2022 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

0

Toelichting 

Gefailleerde maakte gebruik van zelfstandigen en had geen eigen personeel.

09-08-2022 
 1

Personeelsleden 

0

Toelichting 

Zie 2.1

09-08-2022 
 1

N.v.t. 09-08-2022 
 1

3. Activa

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. 09-08-2022 
 1

N.v.t. 09-08-2022 
 1



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator heeft geen bedrijfsmiddelen aangetroffen. Volgens de directie van
gefailleerde is er kort voor faillissementsdatum een diefstal geweest waarbij
voor enkele duizenden euro's aan handgereedschap is gestolen. Van deze
diefstal is reeds voor faillissement aangifte gedaan. De curator ziet geen reden
om hier nader onderzoek naar te doen.

09-08-2022 
 1

N.v.t. 09-08-2022 
 1

N.v.t. 09-08-2022 
 1

De curator heeft geen voorraad aangetroffen. Er is geen sprake van
noemenswaardig onderhanden werk.

09-08-2022 
 1

N.v.t. 09-08-2022 
 1

De curator is niet bekend met andere activa. 09-08-2022 
 1

N.v.t. 09-08-2022 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Debiteuren € 245.000,00 € 26.344,00 € 26.344,00

totaal € 245.000,00 € 26.344,00 € 26.344,00

Gefailleerde heeft een debiteurenportefeuille van circa € 245.000. De
debiteuren hebben voornamelijk betrekking op lopende projecten en voor een
beperkt deel op reeds afgeronde projecten. De debiteuren zijn niet verpand.

09-08-2022 
 1

In de onderhavige periode gaat de curator over tot incasso van de debiteuren. 09-08-2022 
 1

De debiteurenincasso wordt voortgezet. Er is een aantal uitgebreide discussies
gaande met debiteuren ter zake de geleverde werkzaamheden en te
verrekenen schade(herstel)vorderingen.

02-08-2023 
 4

De debiteurenincasso is in deze periode voortgezet. Een aantal discussies met
debiteuren ter zake de geleverde werkzaamheden en te verrekenen
schade(herstel)vorderingen wordt nog gevoerd.

01-11-2023 
 5

De debiteurenincasso is in deze periode voortgezet. Een aantal discussies met
debiteuren ter zake de geleverde werkzaamheden en te verrekenen
schade(herstel)vorderingen wordt nog gevoerd.

30-01-2024 
 6

De debiteurenincasso is in deze periode voortgezet. Een aantal discussies met
debiteuren ter zake de geleverde werkzaamheden en te verrekenen
schade(herstel)vorderingen wordt nog gevoerd.

29-04-2024 
 7

De debiteurenincasso is in deze periode voortgezet. De curator heeft in dat
kader een uitstaande debiteur gedagvaard.

25-07-2024 
 8

In de afgelopen verslagperiode is met de laatste debiteur een regeling
getroffen. Daarmee is de debiteurenincasso afgerond.

27-10-2024
 9

5. Bank / Zekerheden

€ 765,55

Toelichting vordering van bank(en) 

09-08-2022 
 1



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De curator heeft het creditsaldo inmiddels ontvangen op de boedelrekening.

De curator is niet bekend met leasecontracten van gefailleerde. 09-08-2022 
 1

Er is voor zover de curator kan overzien geen sprake van zekerheden. 09-08-2022 
 1

N.v.t. 09-08-2022 
 1

De curator is niet bekend met eigendomsvoorbehoud. 09-08-2022 
 1

Tot op heden worden er geen retentierecht uitgeoefend. 09-08-2022 
 1

De curator is vooralsnog niet geconfronteerd met reclamerechten. 09-08-2022 
 1

Toelichting 

Tot op heden zijn er geen boedelbijdragen gerealiseerd.

09-08-2022 
 1

In de aanstaande verslagperiode inventariseert de curator de positie van
gefailleerde nader. Naar het zich laat aanzien is er echter geen sprake van
zekerheden en zijn er op dit punt geen nadere werkzaamheden.

09-08-2022 
 1

Alle werkzaamheden op dit punt zijn afgerond. 08-02-2023 
 2



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De onderneming van gefailleerde is niet voortgezet. 09-08-2022 
 1

N.v.t. 09-08-2022 
 1

N.v.t. 09-08-2022 
 1

Doorstarten onderneming

Een doorstart is niet mogelijk gebleken. 09-08-2022 
 1

N.v.t. 09-08-2022 
 1

Toelichting 

N.v.t.

09-08-2022 
 1

Toelichting 

N.v.t.

09-08-2022 
 1

Alle werkzaamheden op dit punt zijn afgerond. 09-08-2022 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7. Rechtmatigheid

De curator onderzoekt of de directie van gefailleerde heeft voldaan aan de
boekhoudplicht.

09-08-2022 
 1

De curator heeft het rechtmatigheidsonderzoek afgerond. De directie heeft
voldaan aan de boekhoudplicht.

08-05-2023 
 3

De jaarrekeningen van gefailleerde zijn tijdig gedeponeerd. 09-08-2022 
 1

Gefailleerde was vanwege haar beperkte omvang niet gehouden om een
goedkeuringsverklaring van een accountant te verkrijgen.

09-08-2022 
 1

De curator onderzoekt of aan de stortingsverplichting is voldaan. 09-08-2022 
 1

Aan de stortingsplicht is voldaan. 08-05-2023 
 3

Toelichting 

De curator voert een algeheel rechtmatigheidsonderzoek uit en beziet daarbij
of er al dan niet sprake is van onbehoorlijk bestuur.

09-08-2022 
 1

Nee

Toelichting 

De curator heeft het rechtmatigheidsonderzoek afgerond. Er is geen
onbehoorlijk bestuur aan het licht gekomen.

08-05-2023 
 3



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

In onderzoek

Toelichting 

Dit punt vormt onderwerp van onderzoek door de curator.

09-08-2022 
 1

Nee

Toelichting 

De curator heeft vragen gesteld over een aantal transacties die in de periode
voor faillissementsdatum hebben plaatsgevonden. Naar aanleiding daarvan
heeft een discussie plaatsgevonden met onder andere de bestuurder van
gefailleerde. Partijen hebben om ieders moverende redenen, en zonder dat
zulks een erkenning van aansprakelijkheid of verschuldigdheid betreft een
schikking getroffen. De rechter-commissaris heeft de curator machtiging
verleend om een dergelijke schikking aan te gaan.

08-05-2023 
 3

De curator voert een algeheel rechtmatigheidsonderzoek uit. Op dit moment
zijn er geen bijzonderheden te rapporteren.

09-08-2022 
 1

In de aanstaande verslagperiode voert de curator een algeheel
rechtmatigheidsonderzoek uit.

09-08-2022 
 1

Voortzetting van het onderzoek 08-02-2023 
 2

Alle werkzaamheden zijn afgerond. 08-05-2023 
 3

8. Crediteuren

€ 9.438,78

Toelichting 

Ten aanzien van de vordering van Future For Finance BV als boedelvordering is
opgenomen dat betaling pas plaatsvindt als deze uit de belastingteruggaaf OB
Q2 2022 kan worden voldaan.

Inclusief € 8.806,55 salaris voormalig curator.

09-08-2022 
 1

€ 8.833,78
08-02-2023 



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting 

Inmiddels is de vordering van Future for Finance BV voldaan.

 2

€ 27,23

Toelichting 

ClaimsAgent, vordering van voormalig curator is voldaan.

02-08-2023 
 4

€ 27,23

Toelichting 

ClaimsAgent, vordering is sinds de vorige verslagperiode nog niet voldaan.

01-11-2023 
 5

Toelichting 

De fiscus heeft nog geen vordering ingediend.

09-08-2022 
 1

€ 368,00
08-02-2023 

 2

Toelichting 

Van het UWV is geen vordering te verwachten nu gefailleerde geen personeel
in dienst had.

09-08-2022 
 1

Toelichting 

Vooralsnog zijn er geen andere preferente crediteuren.

09-08-2022 
 1

15

Toelichting 

Er spelen geen bijzonderheden.

09-08-2022 
 1

16
08-02-2023 

 2

17
01-11-2023 

 5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 485.504,36

Toelichting 

Er spelen geen bijzonderheden.

09-08-2022 
 1

€ 509.064,36
08-02-2023 

 2

€ 751.993,09
01-11-2023 

 5

In dit stadium is het faillissement is nog niet bekend op welke w ijze zal worden
afgewikkeld.

09-08-2022 
 1

In de aanstaande verslagperiode inventariseert de curator de schuldenlast van
gefailleerde nader.

09-08-2022 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

9. Procedures

De curator is niet bekend met procedures van of tegen gefailleerde. 09-08-2022 
 1

De curator is namens de boedel een procedure gestart tegen een nog
uitstaande debiteur.

25-07-2024 
 8

N.v.t. 09-08-2022 
 1

Incassoprocedure ter incassering van een openstaande vordering op een
debiteur.

25-07-2024 
 8

N.v.t. 09-08-2022 
 1

De procedure staat voor datumbepaling indienen conclusie van antwoord. 25-07-2024 
 8

Alle werkzaamheden op dit punt zijn afgewikkeld. 09-08-2022 
 1

De curator is in afwachting van een datumbepaling voor het indienen van een
conclusie van antwoord door gedaagde.

25-07-2024 
 8

Er is een regeling getroffen en de procedure is doorgehaald. 27-10-2024
 9

10. Overig

In de aanstaande verslagperiode start de curator met het incasseren van de
debiteuren. Vanwege de lopende bouwvak zal dit naar verachting eerst in
september goed op gang komen. Daarnaast inventariseert te curator de
schuldenlast van gefailleerde nader.

De curator start daarnaast het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek.

09-08-2022 
 1

In de komende verslagperiode zet de curator de debiteurenincasso voort. 08-02-2023 



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Daarnaast streeft hij ernaar om het rechtmatigheidsonderzoek af te ronden.  2

In de aanstaande verslagperiode zet de curator de debiteurenincasso voort. 08-05-2023 
 3

In de aanstaande verslagperiode zet de curator de debiteurenincasso voort. 02-08-2023 
 4

In de aanstaande verslagperiode zet de curator de debiteurenincasso voort. 01-11-2023 
 5

In de aanstaande verslagperiode zet de curator de debiteurenincasso voort. 30-01-2024 
 6

In de aanstaande verslagperiode zet de curator de debiteurenincasso voort. 29-04-2024 
 7

In de aanstaande verslagperiode zet de curator de debiteurenincasso en de
lopende procedure voort.

25-07-2024 
 8

Alle materiële werkzaamheden zijn afgerond. De curator gaat over tot
afw ikkeling van het faillissement. Dit is het eindverslag.

27-10-2024
 9

De curator is nog niet bekend met de termijn van afw ikkeling. 09-08-2022 
 1

Alle materiële werkzaamheden zijn afgerond. De curator gaat over tot
afw ikkeling van het faillissement. Dit is het eindverslag.

27-10-2024
 9

27-10-2019 27-10-2024
 9



10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Incasso debiteuren
Inventarisatie schuldenlast
Rechtmatigheidsonderzoek

09-08-2022 
 1

Incasso debiteuren
Rechtmatigheidsonderzoek

08-02-2023 
 2

Incasso debiteuren 08-05-2023 
 3

In de aankomende verslagperiode streeft de curator ernaar om de
debiteurenincasso af te ronden en over te gaan tot afw ikkeling van het
faillissement.

02-08-2023 
 4

In de aankomende verslagperiode streeft de curator ernaar om de
debiteurenincasso af te ronden en over te gaan tot afw ikkeling van het
faillissement.

01-11-2023 
 5

In de aankomende verslagperiode streeft de curator ernaar om de
debiteurenincasso af te ronden en over te gaan tot afw ikkeling van het
faillissement.

30-01-2024 
 6

In de aankomende verslagperiode streeft de curator ernaar om de
debiteurenincasso af te ronden en over te gaan tot afw ikkeling van het
faillissement.

29-04-2024 
 7

In de aankomende verslagperiode zet de curator de debiteurenincasso en de
incassoprocedure voort.

25-07-2024 
 8

Alle materiële werkzaamheden zijn afgerond. De curator gaat over tot
afw ikkeling van het faillissement. Dit is het eindverslag.

27-10-2024
 9

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


